
POZVÁNKA 
 

na periodické školení členů elektrolovných čet, které se bude konat ve Střední rybářské škole 
ve Vodňanech v pátek 24. 5. 2024 

 
 

O školení Vám sdělujeme tyto základní informace : 
 
 
Termín školení:       pátek 24. května  2024 
Místo konání      :    klubovna 101 v areálu Střední rybářské školy ve Vodňanech 
Zahájení školení :    v 9.30 hodin 
Přibližný konec  :    asi ve 14.00 hodin 
Cena školení       :   700,- Kč 
  
Prosíme, vezměte s sebou psací potřeby. 
 
Úhrada ceny školení může být provedena na místě hotově proti pokladnímu dokladu, 
v případě většího počtu účastníků kurzu z jedné organizace může je možná platba fakturou na 
základě objednávky.  
 
Přihlášku (dolní část pozvánky nebo příloha) zašlete na e-mail nusl.pavel@srs-vodnany.cz 
nebo na adresu školy do pondělí 20. 5. 2024.  
 
 
Vodňany, 23. 4. 2024    Vyřizuje: Ing. Pavel Nusl 
 
Střední rybářská škola        Ing. Pavel Vejsada 
Zátiší 480          ředitel SRŠ Vodňany 
389 01 Vodňany       
rybarskaskola@srs-vodnany.cz 
 
 

Přihláška na periodické školení pro lov ryb elektřinou, které se bude konat dne 24. května 
2024 ve Střední rybářské škole ve Vodňanech. 

Jméno a příjmení  adresa bydliště                         číslo osvědčení   telefon, e-mail 
 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

mailto:nusl.pavel@srs-vodnany.cz
mailto:rybarskaskola@srs-vodnany.cz

	POZVÁNKA
	Prosíme, vezměte s sebou psací potřeby.
	Přihláška na periodické školení pro lov ryb elektřinou, které se bude konat dne 24. května 2024 ve Střední rybářské škole ve Vodňanech.

